
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
IP32062
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 BTK
                1 Jedn.výkon     108.900,00        108.900,00

Duodenoskop TJF-160VR
Elektrokauter ESG-100 HF
Gastroskop GIF-Q165 EXERA II
Gastroskop GIF - 1T30
Gastroskop GIF - N180
Gastroskop GIF - H180 EXERA II
Gastroskop GIF - H180 EXERA II
Kolonoskop CF-H185 L EXERA III
Kolonoskop CF-H190L
Kolonoskop CF-Q165 L EXERA II
Kolonoskop CF-H180AL Exera II
Sestava endoskopická CF - Q145 L
Sestava endoskopická Olympus
Sestava endoskopická Olympus
Sestava endoskopická Olympus
Videogastroskop GIF-H180J
Videokolonoskop CF-H190L

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky:  31.10.2023

IČO:  DIČ:      Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 2   

Objednávka 5600067511

Datum objednávky 12.09.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:          

Mobil:                     

Mail:                      

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje



__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

Pro odd.interna gastro,budova A

14 dni před provedením ,žádám o informaci jaký den a v kolik hodin BTK bude
provedeno.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          108.900,00 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
160 41 Praha 6, Vokovice

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO:  DIČ:      Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 2 / 2

Objednávka 5600067511
Datum objednávky 12.09.2023

__________________________________________________________________________________________

lz Krajská zdravotní
I X  nemocnice Ústeckého kraje



Duodenoskop TJF-160VR Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Elektrokauter ESG-100 HF Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Gastroskop GIF-Q165 EXERA II Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Gastroskop GIF - 1T30 Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Gastroskop GIF - N180 Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Gastroskop GIF - H180 EXERA II Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Gastroskop GIF - H180 EXERA II Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Kolonoskop CF-H185 L EXERA III Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Kolonoskop CF-H190L Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Kolonoskop CF-Q165 L EXERA II Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Kolonoskop CF-H180AL Exera II Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Sestava endoskopická CF - Q145 L Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Sestava endoskopická Olympus Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Sestava endoskopická Olympus Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Sestava endoskopická Olympus Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Videogastroskop GIF-H180J Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Videokolonoskop CF-H190L Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště



2802330 1 000 Kč
15085P00007 6 500 Kč

2702351 1 000 Kč
2910991 1 000 Kč
2901720 1 000 Kč
2900613 1 000 Kč
2900603 1 000 Kč
2500570 1 000 Kč
2621766 1 000 Kč
2701589 1 000 Kč
2807174 1 000 Kč
2200995 1 000 Kč

9801CM001
21516351 2 000 Kč
2929707 1 000 Kč
2043885 1 000 Kč

21 500 Kč



Nemocnice Teplice ESDI

Evidenční list zařízení

Název. Sestava endoskopická
Typ: Olympus
Inv.číslo: 510000357 Metraslo:
Vč/šarze:

Intew číslo.

Typ metr:

Kategorie: T.6.1.7. - Laparoskopické přístroje Datpořízení: 5.6.2007
Skupina: Zdravotnické prostředky - přístroje Datzprovoznění: 5.6.2007
Středisko: 5510803016 Datzařazení:
PracJŮ: 50018 Záruka do: 5.6.2009
Umístění: Interna 2 - gastro-endoskopícké pracoviště Použitelnost do:
Odp.osoba: Datvyřazení:
Obsluha: Podm.provozu:
Inda:
Poznámka:

Ha Tnda bezpečnosti Ha Rok výroby:

Výrobce: OLYMPUS MEDKAL SYSTEMS CORP.
2951 Ishikawa, Hachioji-shi Tokyo 192-8537 Japan

Dodavatel: Olympus Czech Group s.r.o., člen koncernu
Evropská 176/16 160 41 Praha 6

Servis: Olympus Czech Group s.r.o., člen koncernu
Evropská 176/16 160 41 Praha 6

Dokumentace Umístění/Poznámka

Poslušenství Výrobní číslo Inventární číslo Pořiz.cena Oprávky Poznámka
VideoprocesorCV- 180 7779267 £ . ( ? * ) . - 280 000,00 0,00
Xenonevý zdroj světla CLV - 180 7708838 £ . 0 0 0  1 — 140 000,00 0,00
LCD Mentor OEV 191 H 7729216 L . o q o 75 000,00 0,00
Video kabel MAJ 1430 l ** 43230,00 0,00 výměna 4.102011

Q oao
= y. f

ASW-CZ, s.r.o. EVIS - evidence servisu zařízení
1.9.2023 06:05



Nemocnice Teplice ESO1

Evidenční list zařízení

Název.

Typ:

Inv.aslo:

Vč/šarze:

Intev.číslo:

Kategorie:
Skupina:
Středisko:
PracJIÚ:
Umístění:
Odp.osoba:
Obsluha:
Tffda:
Poznámka:

Sestava endoskopická
Olympus
510001100
21516351

T.6.1.7. - Laparoskopické přístroje
Zdravotnické prostředky - přístroje
5510803016
50018
Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště
Šteflová Jana

lla Třída bezpečnosti lla

Metr, čísl o:
Typ metr.:

Datponzení:
Dalzprovoznění:
Datzařazení:
Záruka do:
Použitelnost do:
Datvyrazení:
Podm.provozu:
Rok výroby:

5.10.2015
5.10.2015

5.10.2018

2015

Výrobce:

Dodavatel:

Servis:

OLYMPUS MEDICAL SYSTEMS CORP.
2951 Ishikawa, Hachiojj-sM Tokyo 192-8507

ENUS MEDICAL spoL s r.o.
Plkovská 2934/1 1 93 00 Praha-Homí Počernice

Olympus Czech Group s.r.o., člen koncernu
Evropská 176/16 160 41 Praha 6

Japan

Dokumentace Umístěn&Poznámka

Příslušenství Výrobní číslo Inventární čfele Pořiz.cena Oprávky Poznámka
Monitor 24" HD LCD
Videosystém CV-190 EXERA lil
Zdroj světla CLV-190 EXERA li!
Videoendoskopický kabel MAJ-1430
Záznamové zařízení MediCap USS3
Elektrokoagulace ESG-100
0 placho vá pumpa OFP-2
(Mobilní prac. stanice WM-PN2-vozík)

D2421 5320125
7504438
7552963
7515904
3115371
15085P500007
21515623
21516351

J-,O<2G "

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. 0 3 0  , -

OQ>Q

o t .  O 0 d  l
výr.čšto sestavy

7 £ 4 ° /o -

'fó. fro 0 f -

JZfáT -

ASW-CZ, s.r.o. EVIS - evidence servisu zařízení
1.9.2023 06:06



Nemocnice Teplice ESOI

Evidenční list zařízení

Název. Sestava endoskopická
Typ: Olympus
Invčíslo: 510000651 Metr.číslo:

Vč/šarze: 9801 C M  001 Typ metr.:

Intev.číslo:

Kategorie: T.6.1.7. - Laparoskopické přístroje Datponzení: 21.5.2009
Skupina: Zdravotnické prostředky - přístroje Datzprovoznění: 21.5.2009
Středisko: 5510803016 Datzařazení:
PracJlÚ: 50018 Záruka do: 21.5.2011
Umístění: Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště Použitelnost do:
Odp.oso a: Stehová Jana Datvyřazení:
Obsluha: Podm.provozu: l,P,R,S,T
Třída:
Poznámka:

Ha Třída bezpečnosti Ha RokvýroDy: 2009

Výrobce: OLYMPUS MEDICAL SYSTEMS CORP.
2951 Ishikawa, Hachioji-shi Tokyo 192-8507 Japan

Dodavatel: Olympus Czech Group s.r.o., člen koncernu
Evropská 176716 160 41 Praha 6

Servis: Olympus Czech Group s.r.o., člen koncernu
Evropská 176/16 160 41 Praha 6

Dokumentace Umístění/Poznámka

Příslušenství Výrobní číslo Inventární číslo Pořizcena Oprávky Poznámka
videoprocesor 7982236 651-1 J .000 0,00 0,00
kamerová hlava 7804654 651-2 J.occ 0,00 0,00 zapůjčeno na urologii
zdroj světla CLV-180 Cold Ligjht Sup 7552963 651-3 □2-00'0," 0,00 0,00 výměna 2.62020
mentor 191H 7922736 651-4 JLOW, " 0,00 0,00
pumpa Eco Pump 0901CE760 651-5 \0,00 0,00 zapůjčeno na gynekologii PBTK 2
odsávací pumpa KV 5 2907895 651-6 J. ■ oo&r í Brt 5 3/0,00 0,00 zapůjčeno na urologa
hsufflator UHk3 7901134 651-7 MM - \0.00 0,00 zapůjčeno na gynekologii PBTK 2
elektrokauter UES-40 HF 7915143 651-8 - Jo.oo 0,00 zapůjčeno na urologii
záznamové zařízen íWMP- 171 09160074 651-9 -om - 0,00 0,00 zapůjčeno na urologii

Jh -roo,"
/Mm

ASW-CZ, s.r.o. EViS - evidence servisu zařízení
1.9.2023 06:06



Nemocnice Teplice ESO1

Evidenční list zařízení

Název: Sestava endoskopická
Typ: CF-Q145L
tnv. číslo: 510000233 Metr číslo:

Vč/šarže: 2200995 Typ metr.:

Intev.číslo:

Kategorie: T.6.1.7. - Laparoskopické přístroje Datporizení: 8.102002
Skupina: Diagnostické -zobrazovací přístroje Datzprovoznéní: 8.10.2002
Středisko: 5510803016 Datzařazení:
PracJIÚ: 50018 Záruka do: 8.10.2004
Umístění: Interna 2 - gastro-endoskopické pracoviště Použitelnost do:
Odp.osoba: Šteftová Jana Datvyřazení:
Obsluha: Podm.provozu: H,P,S
Třída: ila Třída bezpečnosti lla Rok výroby: 2002
Poznámka: Pozor u přístroje je pálení 2b jinak třída 2a

Výrobce: OLYMPUS MEDICAL SYSTEMS CORP.
2951 Ishškawa, Hachioji-shi Tokyo 192-8507 Japan

Dodavatel: Olympus Czech Group s.r.o., člen koncernu
Evropská 176/16 160 41 Praha 6

Servis: Olympus Czech Group s.r.o., člen koncernu
Evropská 176/16 160 41 Praha 6

Dokumentace Umístění/Poznámka

Příslušenství Výrobní číslo Inventární číslo Poříz, cena Oprávky Poznámka
Zdroj studeného světla CLE-145 CO 7201468 eč&oo - 0,00 0,00
PSD 30 elektrochiruEjednotka 7230580 (ó ■ -i C& — 0,00 0,00 prevence provedena 7.1 1 2006
Videoprocesor EXERA 145-CV145 7201841 J. .oco r 0,00 0,00
MontorPVM-14N2E 6001319 £■000 - 0,00 0,00 inv.č.: 510000158/3
Pračka endoskopú Mini-ED 20821 G ■ " 0,00 0,00
Kolonovideoskop CF-Q145 2200995 /f ooo ( — 0,00 0,00 nevyhověl 27.9.201 9-objed.oprav

t -- J.3. j-qq -

ASW-CZ, s.r.o. EVIS - evidence servisu zařízení
1.9.2023 08:08


	CN_BTK.xlsx
	CN_BTK_sestavy



